Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

NMpuHTep nasepHbin Xerox Phaser 3020v_bi A4 WiFi

OnucaHune

Obuwme

Bpems neyaTn nepsoi cTpaHuubl A4 (4/6),C
BbicoTa

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLxB,m
MakcumanbHas NIOTHOCTb Bymaru,r/m2
MuHMManbHasa MNAOTHOCTbL Bymaru,r/m2
Harpy3ka (A4, B MmecsL)

O6beM onepaTUBHOM NaMATU (CTaHZAPTHbIN),MO
Pa3mepsbl (OprTexHuka (M®Y, CkaHepsbl, MpuHTepb))
CkopocTb nevaTn Y6 A4 (no),cTp/MnH
CTapToBbI KAPTPULXK B KOMMIEKTE

YacToTa npoueccopa, My

benbin
3020V _BI

8.5

188

163

60

15000

125
331x188x215mMMm
20

OA

600



	Принтер лазерный Xerox Phaser 3020v_bi A4 WiFi белый
	3020V_BI
	Описание
	Общие



