



Принтер лазерный Xerox Phaser 3020v_bi A4 WiFi белый

3020V_BI

Описание

Общие

Время печати первой страницы А4 (ч/б),с	8.5
Высота	188
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Максимальная плотность бумаги,г/м2	163
Минимальная плотность бумаги,г/м2	60
Нагрузка (А4, в месяц)	15000
Объем оперативной памяти (стандартный),мб	125
Размеры (Оргтехника (МФУ, Сканеры, Принтеры))	331х188х215мм
Скорость печати ЧБ А4 (до),стр/мин	20
Стартовый картридж в комплекте	ДА
Частота процессора,МГц	600